BKBNS120
Korkeudensäätösarja M8x120 mm, 8 kpl, ruuvi ja jalusta BKB/BKG
Tuotemerkki:  Hager
GTIN: 4012740846974
Sähkönumero: 1476744
Korkeudensäätösarja M8x120 mm, 8 kpl, ruuvi ja jalusta BKB/BKG
Korkeudensäätöruuvit upoasennettavan lattiakanavajärjestelmän
säätämiseksi tasoitekorkeuteen. Sisältää kierretangot M8x60 ja
vaimennustallat. Säätöalue min. 145 mm, max 210 mm. Materiaali: teräs,
polyamidi
ETIM-tiedot:
Säätövara 134 mm - 185 mm
Soveltuu kanaville kyllä
Soveltuu lattiarasioille ei
Iskuääneneristyksellä ei
Jalustan materiaali muovi
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
BKBNS120
1